
2025 年 7 月 29⽇  

ご入居中の皆様 

  ⼤和リビング株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。   

誠に勝手ながら、以下日程にて休業させていただきます。8⽉18⽇(月)より、通常営業いたします。

何とぞご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ ⽉ 

8/10 
休業日 

8/11 
休業日 

8/12 

営業⽇ 

8/13 
休業日 

8/14 
休業日 

8/15 
休業日 

8/16 
休業日 

8/17 
休業日 

8/18 

営業⽇ 

 

 

夏季休業中のお問い合わせについて 

 

●⼊居者様専⽤緊急受付窓⼝（⽔漏れ・排⽔詰まりなど） 

ダイワリビングインフォメーションセンター  年中無休・24 時間受付 

0120-200-850 

・⽔漏れ・排⽔つまり・鍵の故障などトラブル発⽣時はこちらにご連絡ください。 

・入居者様の故意・過失に起因するトラブルなどについては、費用が発生する場合があります。 

・内容により即⽇対応できない場合は、翌営業⽇の対応とさせていただきます。 


